Российская Федерация
                                                              Иркутская область
Усть-Илимский район, п.Невон
Дума Невонского муниципального образования
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  30.12. 2016 года                                     п. Невон                                              №  11-7д

О признании утратившим силу решение Думы
Невонского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,руководствуясь ст. ст.  24, 44  Устава Невонского муниципального образования Дума Невонского муниципального образования третьего созыва

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Невонскогомуниципального образования третьего созываот 21.06.2013 № 6-1д«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Невонского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невонского
муниципального образования                                                                              Н.А. Мезенцев